4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570

тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru
РЕШЕНИЕ
	« 14 »  сентября 2020 г.

	№ 30/155

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета «Майскогорское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Республики Татарстан четвертого  созыва
В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протоколов территориальных (окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета «Майскогорское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по 7 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет «Майскогорское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва избрано 7 депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района

Республики Татарстан                         ___________                    Ф.Ш. Гильманов
                                                                                                          подпись

инициалы, фамилия

МП

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района

Республики Татарстан                        ____________                   Г.М. Загидуллина
                                                                                                            подпись

                        инициалы, фамилия
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Нижнекамского района
Республики Татарстан

от « 14 » сентября 2020 года № 30/155
Список избранных депутатов Совета муниципального образования «Майскогорское сельское поселение»  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
– по одномандатному избирательному округу №  1  -  Ганиев Ильвир Саетшович
– по одномандатному избирательному округу №  2  -  Гарипов Зинфир Зиннурович
–по одномандатному избирательному округу №  3  -  Драгунова Екатеригна Николаевна
–по одномандатному избирательному округу №  4  -  Хафизов Марат Марсович
– по одномандатному избирательному округу №  5  -  Нафигуллин Айнур Габделбарович
– по одномандатному избирательному округу №  6  -  Морозов Артем Павлович
- по одномандатному избирательному округу №  7  -  Егоров Айрат Вячеславович
Общие результаты выборов

депутатов Совета муниципального образования «Майскогорское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва

	Число избирателей, принявших участие в выборах по одномандатному избирательному округу, доля от числа избирателей, включенных в списки избирателей
	№ округа
	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов
	В процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании по округу

	55 избирателей

91,67 %
	1
	Ганиев Ильвир Саетшович
	40
	72,73

	78 избирателей

92,86 %
	2
	Гарипов Зинфир Зиннурович
	71
	91,03

	64 избирателей

94,12 %
	3
	Драгунова Екатерина Николаевна
	63
	98,44

	64 избирателей

94,12 %
	3
	Марков Сергей Никифорович
	1
	1,56

	54 избирателей

91,53 %
	4
	Хафизов Марат Марсович

	48
	88,89

	62 избирателей

93,94 %
	5
	Галиахметов Ринат Ришатович

	5
	8,06

	62 избирателей

93,94 %
	5
	Нафигуллин Айнур Гаделбарович

	57
	91,94

	61 избирателей

93,85 %
	6
	Морозов Артем Павлович
	47
	77,05

	57 избирателей

100,00 %
	7
	Егоров Айрат Вячеславович
	47
	82,46

Список избранных депутатов

Совета Майскогорского сельского поселения Республики Татарстан четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Ганиев Ильвир Саетшович, 1978 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, г.Нижнекамск; ООО «Газпром газомоторное топливо», начальник станции; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ № 2

2. Гарипов Зинфир Зиннурович, 1974 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, г.Нижнекамск; ООО НПП «БРИГ», финансовый директор; депутат Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 3

3. Драгунова Екатерина Николаевна, 1972 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, г.Нижнекамск; ПАО «Нижнекамскнефтехим», ведущий экономист; депутат Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
Одномандатный избирательный округ № 4

4. Хафизов Марат Марсович, 1972 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, г.Нижнекамск; ООО «БУРАН», заместитель директора; депутат Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ № 5

5. Нафигуллин Айнур Гаделбарович, 1975 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, г.Нижнекамск; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

Одномандатный избирательный округ № 6

6. Морозов Артем Павлович, 1985 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Трудовой; крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 7

7. Егоров Айрат Вячеславович, 1975 года рождения; место жительства - Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Красный Ключ; ООО «ПЕРЕВАЛ», управляющий; депутат Совета Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе; самовыдвижение

PAGE